Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН
Д У М А

Решение

от «19» марта 2014 г.                                                                                                            № 290
г. Советский

О передаче имущества в залог

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 16.07.1998 № 102-ФЗ «Об ипотеке (залоге недвижимости)», Уставом Советского района, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы Советского района от 21.12.2005 № 358, в целях обеспечения исполнения обязательств открытым акционерным обществом «Сберэнергосервис–Югра» по договору кредитной линии с Западно-Сибирским банком Сбербанка России,

Дума Советского района решила:

1. Предоставить в залог Западно-Сибирскому банку Сбербанка России следующие объекты:

Котельная, назначение: производственное, этажность – 2, общая площадь 1087,3 кв.м., расположенная по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Советский район, пгт. Зеленоборск, ул. Промышленная, д. 14Г.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Исполняющий обязанности

Главы Советского района                                                                                       А.Г. Костанди
Дата принятия Думой Советского района

«19» марта 2014 года

[image: image1.png]